

# UZAKTAN EĐİTİM

23-27 MART 2020

## AİLE KATILIM ÇALIŞMALARI

ÇOCUĐUNUZLA BİRLİKTE DAHA KEYİFLİ VE VERİMLİ BİR SÜREÇ GEÇİRMENİZ İÇİN HAZIRLAMIS OLDUĐUM ÇALIŞMALARI YAPABİLİRSİNİZ. 😊

### 23 MART PAZARTESİ

**Türkçe dil etkinliđi:**Çocuđunuzla fasulye büyüdü parmak oyunu oynayın.

**Fen ve doğa etkinliđi:**Çocuđunuzla birlikte bir saksıya fasulye ekin ve hergün gözlemleyin.

**Oyun etkinliđi:**4 farklı kađıda 5-10-15-20 sayılarını yazın.Bir kap içinde bulunan fasulyeleri çocukların uygun sayılı kađıtlara gruplamasını isteyin.

**Mutfak etkinliđi:**Çocuđunuzla birlikte fasulye yemeđi yapabilirsiniz.

**Bilmece:**Rengi yeşil,çubukta yetişir.Hem tazeyken hem kuruyken yenilir.

**Cevap:**(fasulye)

**Şarkı önerisi:**Fasulye büyüdü şarkısı dinleyebilirsiniz.

## 24 MART SALI

**Fen ve doęa etkinlięi:**Mikrop deneyi (Malzemeler: Bir adet kap, su, sıvı sabun ve karabiber. Kabın yarısına su konur. Suyun iine karabiber eklenir. Karabiberler mikrop temsili eder. Sıvı sabun eklendięinde karabiberlerin etrafa kaıřtıęını goreceksiniz. Temizlik hakkında konuřarak deneyi sonlandırabilirsiniz.)

**Müzik etkinlięi:** Bay mikrop řarkısı dinleyebilirsiniz.

**Mutfak etkinlięi:** Birlikte meyve salatası hazırlayarak ierindeki vitaminler hakkında sohbet edebilirsiniz.

**Kitap önerisi:** Temizlik saęlıktır ( Pedagog Ayřen oy )

**Bilmece :** Gz ile grnmez, el ile tutulmaz, ondan uzak duranlar, saęlamdır hasta olmaz.

**Cevap:** (Mikrop)

**Zeka oyunu:** Kare řeklinde kaęıtlar kesilir. Kesilen kaęıtlara her renk boyadan iki tane daire řekli izilir. (Örn. 2mavi, 2kırmızı vs.) Daire řekli izilen kaęıtlar ters evrilir ve yerleri karıřtırılır. Bařla yönergesiyle oyuna bařlanılır ve eřleřtirilen her renk oyundan ıkartılır.

## 25 MART ÇARŞAMBA

**Oyun etkinliđi:**Ailece sıcak sođuk oyunu oynayabilirsiniz.(Bir eřya belirlenir ve evin bir bölümüne saklanır.Ebe olan kiři eřyayı bulmaya çalıřır.Diđer oyuncular eřyaya yaklařtıķça sıcak,uzaklařtıķça sođuk diye yönlendirme yaparlar.)

**Sanat etkinliđi:**Patatese Őekil verilip sulu boya ile baskı çalıřması yapabilirsiniz.

**Mutfak etkinliđi:**Çocuđunuzla ballı süt hazırlayabilirsiniz.Sütün faydaları hakkında sohbet edebilirsiniz.

**Bilmece:**İnek verir bizlere,Afiyet olsun ićenlere.

**Cevap:**Süt

**Kitap önerisi:**İyilik hikaye kitabı ( Alison Green )

**Müzik etkinliđi:** Onur Erol- Balta

## 26 MART PERŞEMBE

**Oyun etkinliđi:** Makarnaları bir tabaktan diđer tabađa kaşık yardımı ile taşıma yarışı yapabilirsiniz.Tabađındaki makarnaları ilk taşıyan oyunu kazanır.

**Sanat etkinliđi:**Çocuđunuzla birlikte bir kađıda ilkbahar ađacı çizin. Makarnaları boyayıp ilkbahar ađacınıza yapıştırarak süsleyebilirsiniz.

**Matematik etkinliđi:**Makarna sayma çalışması yapabilirsiniz.

**Mutfak etkinliđi:**Çocuđunuzla birlikte makarna pişirip yiyebilirsiniz.

**Müzik etkinliđi:**Makarna şarkısı dinleyebilirsiniz.

**Kitap önerisi:**Bir parça mutluluk arıyorum ( Neele )

**Bilmece:**Bir kapaklı,Çok yapraklı,içinde bilgi saklı.

**Cevap:**Kitap

## 27 MART CUMA

**Zeka oyunu:**Boş kağıtlara (1-5 arası) rakamlar çizilir.

Öğrenci bir adet pet bardak eline alır.Veli 1-5 arası karışık şekilde rakamları söyler.Öğrencide söylenen rakamı pet bardağının üzerine götürür.Oyun bu şekilde devam eder.

**Sanat etkinliği:**Marakas yapıyoruz (Boş bir pet şişe içerisine fasulye ve nohut koyuyoruz.Pet şişeyi evdeki renkli kağıt vs ile süsleyerek marakasımızı oluşturuyoruz.)

**Müzik etkinliği:**Marakası salla şarkısını dinleyip dans ediyoruz. Veya istediğiniz bir şarkı söyleyip marakasla ritimde tutabilirsiniz.

**Oyun etkinliği:**Evde ailece bir puzzle yapabilirsiniz.

**Mutfak etkinliği:**Çocuğunuzla mısır patlatıp film izleyebilirsiniz.

**Kitap önerisi:**Pijama günü ( Carrie Snyder)

**Bilmece:**Tuğladan yapısı,çam dandır kapısı

**Cevap:**Ev

***EVDE KAL TÜRKİYEM!***

***SAĞLIKLI GÜNLER...***